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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002039

30004966

30010929

30000390

30000407

30010310

30010322

30001281

30002283

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI GINÉS DÍAZ - SAN 
CRISTÓBAL

CE INF-PRI EL SALVADOR

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CARTAGENA

MURCIA

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

MOLINOS 
MARFAGONES

BENIAJAN

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALHAMA DE 
MURCIA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARRIO DE 
PERAL

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597AL

0597PRI

0597FI

0597EI

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 20/03/2017.

Incorporación 21/03/2017.

Incorporación 20/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...09105J

Sustituye a ...16348Y

Sustituye a ...33357H

Sustituye a ...02719R

Sustituye a ...30422R

Sustituye a ...19096B

Sustituye a ...51686M

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002283

30001497

30002179

30010796

30002398

30009411

30003676

30003305

30010851

30003329

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCÍA

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEUTÍ

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

GABATOS (LOS)

SAN ANTONIO 
ABAD

SANTA LUCIA

CEUTI

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

LORCA

0597FI

0597I38

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597FF

0597EI

0597EI

0597AL

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

Incorporación 17/03/2017.

Itinera con: 30018783 - CEIP Ana 
Caicedo Richard (Lorca) Incorporación 
20/03/2017.

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 12 h del 15/03. 
Incorporación 20/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...55241N

Sustituye a ...24198P

Sustituye a ...05211D

Sustituye a ...24142S

Sustituye a ...15621T

Sustituye a ...21451X

Sustituye a ...26686W

Sustituye a ...28886A

Sustituye a ...87853E

Sustituye a ...37999N

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003962

30003962

30008741

30004280

30004978

30006641

30006641

30005326

30005363

30004772

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS 
HUERTAS

CE INF-PRI GINÉS GARCÍA 
MARTÍNEZ

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ 
TORNEL

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ 
TORNEL

CE INF-PRI HELLÍN LASHERAS

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI JUAN XXIII

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

TORRE (LA) Y 
EL CHARCO

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

ERMITA DE 
PATIÑO

ERMITA DE 
PATIÑO

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

LOBOSILLO

MURCIA

0597PT

0597EI

0597FI

0597EI

0597MU

0597EI

0597EF

0597PRI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 12 h del 15/03.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...23637P

Sustituye a ...12465Z

Sustituye a ...50422K

Sustituye a ...29239V

Sustituye a ...73202C

Sustituye a ...23308C

Sustituye a ...02687S

Sustituye a ...89558T

Sustituye a ...65985G

Sustituye a ...03298C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008091

30010899

30010899

30006707

30006860

30006793

30019118

30007104

30007098

30013335

CEA GARCÍA ALIX

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

TORREAGÜERA

ZARANDONA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

0597PRI

0597PT

0597MU

0597PRI

0597FI

0597EI

0597AL

0597EI

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ATENCIÓN: CENTRO PENITENCIARIO

Incorporación 20/03/2017.

Incorporación 21/03/2017.

Incorporación 20/03/2017.

Incorporación 20/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...00450D

Sustituye a ...87236Q

Sustituye a ...57191X

Sustituye a ...01445T

Sustituye a ...21636K

Sustituye a ...04893E

Sustituye a ...07618D

Sustituye a ...56718L

Sustituye a ...01400N

Sustituye a ...63683B

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 15/03/2017     -      Listado a  14 de Marzo      de 2017, a las 14:51

Página 5 de 6

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007141

30007141

30012070

30019167

30007785

30010759

30010759

30007864

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CE INF-PRI GARRE ALPAÑEZ

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE 
LA ASUNCIÓN

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ (N.7)

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE 
CALASANZ (N.7)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

BALSICAS

BALSICAS

JIMENADO

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597EI

0597PRI

0597EF

0597FF

0597PT

0597EI

0597EF

0597AS

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del parte de baja 
antes de las 12 h del 15/03.

Incorporación 20/03/2017.

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...81078A

Sustituye a ...41484T

Sustituye a ...11042V

Sustituye a ...47217V

Sustituye a ...04232S

Sustituye a ...66561H

Sustituye a ...67969T

Sustituye a ...49371M

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 14 de marzo de 2017

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


